ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по проведению внутреннего контроля качества

предоставления социальных услуг БУ РА

«Управление социальной поддержки населения Майминского района»

с. Майма

	01 июля 2016 год
	№ 2

	Председатель комиссии – директор БУ РА «Управление социальной поддержки населения Майминского района»

	- Стрельникова Лариса Вячеславовна

	Секретарь комиссии - специалист по социальной работе отделения социального обслуживания БУ РА «Управление социальной поддержки населения Майминского района»
	– Никифорова Юлия Викторовна

	Присутствовали члены комиссии:

	Заместитель директора БУ РА «Управление социальной поддержки населения Майминского района»
	- Поварницина Юлия Викторовна

	заместитель директора БУ РА «Управление социальной поддержки населения Майминского района»
	- Данилова Валентина  Николаевна

	специалист по социальной работе  отделения социального обслуживания БУ РА «Управление социальной поддержки населения Майминского района»
	-Текова Наталья Михайловна

I. О рассмотрении оценки качества предоставления социальных услуг в Учреждении за II квартал 2016 года.
Выступили: Стрельникова Л.В., Поварницина Ю.В., Никифорова Ю.В.
Решили:

1. Специалистам Учреждения оказывающим социальные услуги  повысить количество  анкетирования получателей социальных услуг в полустационарной форме.
Срок исполнения: до 01 октября 2016 года.
2. В целях оптимизации и управлением потока посетителей отделению бухгалтерского учета и отчетности Учреждения проанализировать возможность внедрения установления программно-апаратного комплекса электронной очереди.

Срок исполнения: до 01 октября 2016 года.

3. Качество предоставляемых социальных услуг считать положительным.

Председатель комиссии                                                           Л.В. Стрельникова
Секретарь комиссии                                                                   Ю.В. Никифорова